Estado de Mato Grosso

B.\HR\ D<> C .\HC.\S

. Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 009 DE 04 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre ·a remoção de servidor que
menciona e da outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICll;'AL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei nº 4.365 de 22 de dezembro de 2021 , e alterações:

Considerando, ser a servidora CLEA TORRES G VEDES, portadora do RG
26754312 SESP/MT, ocupante do Cargo Comissionado de Assessor da Presidência;

Considerando, a conveniência administrativa, previsão legal e a necessidade
em conduzir a servidora para outra atividade em favor do serviço público.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica determinada a remoção da servidora CLEA TORRES
GUEDES, do Cargo Comissionado de Assessor da Presidência, para o Cargo
Comissionado de Secretário de Comunicação.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 1° de janeiro de 2023.

Art. 3° - Revogam-se disposições em contrário, em especial os efeitos da
Portaria nº 157, de 28 de novembro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 04 de janeiro de 2023.

T.:l -, > ~ . 1 - e ~ rov. IY) ~

º ~ -~ U)fõ'"d'i ~o
o,_ rn~I a :> ......- .... - Q ro 0 . ~v:i ·.;:::e.o "" L PERE~JR.AtA T ~ - ·- e ro "~ 1 .... . \.,. 0-f.J) ~-o 1 ro (j) z~-..&. ""'--í.._, ~l > :· .. m

Sf 8i:~ ? ~ ~....::-1 ~ ~ ~ (Zé Gota) VeFeador - PSDB O ~ ~ ~ ~'
......._ ·--o i o .o 9.>::! E...- · /' · · ié. a. <1l -o o O ~ ro ('.)~ o -'l~ -o-~ Pres ente da Câ aráMun1c1pal de Barra elo Garças <..). ..: :e <1l -~
::J w .9 ~E 'Y1~ -:: ro ~ 8i E ~ ro - ·

ro ,_ ro ..-----, ro - "'- ·- 1J · .o ~ ro o . w-2 · 1 = o O > 0
"' o«1 o o E ·- cu (.'.) ,_

::)<Yo-o O ,,..~o.. -Eo roE_
\U O CI) ~ ...: 8 l':: 4'. _J <ll - ~

CL 1i? .ro 2 º.s'-'J ':-:::! roo ro . ~ w.ê w g' ~13 o ' o u ::) -rs . .g .g o §
_.1u<ll -0.Q f- (L~OCll '-'u

Oro= a.~ IB °' ~ .'!21ro. !:? O..o
.D fJ) - C1J - 01 ;:.r'.'?::' ' 1..... ...._

O º :::i °"o Cl)--: rJ) w (lJ cu u º . _ e a.Cii >E r5 O -' u -o ..a r-1

:2 wrou~ o · ._ ro'-=a. ro - E . o ü ~ :o -- - ·-- ~ ~ gi ~
,....,, - ~ ro - -ro (.'.) O .S :::i ~ <ll--: Ui
U.. o.. - o - ~ e o..- > - ro
µJ ~ {15 e fJ!. g, .g (66) 3401-2484 / 0800 642 6811 2 ~ ~ g § ; ~
r- u ~ .- Cii iil ê barrad•1garcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarrado e;arcas a'. · ~a.li:!-;; ~ ê l?

E <llro out::: , W roe roro
J

<li .n ::;- o ro /] Rua Mato Gros!,.), Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, (,EP: 78600-023 1- E -o n. 01 .g
u e m " ' -' .o ::i o o

camara@b1•rradogarcas.mt.leg.br I rh@barradogari:as.mt.leg.br u iS ~ ro 16 [l.l
E {/)ro ou ::= "

w.n- oro ro
UJcrn<r_,.o m